
Uchwała  Nr  100/2025

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  18  czemca  2025  roku

w sprawie  zlecenia  realizacji  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny  i systemu  pieczy

zastępczej  pod nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo  -

wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze

intemencyjnym".

Na podstawie  art. 32 ust. 1 i 2 pkt  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2024 poz.  107),  art.  190 ustawy  z dnia 9 czerwca  2011  r.

o wspieraniu  rodziny  i systemie  pieczy  zastępczej  (Dz.  U. z 2025  r. poz. 49), art. 5 ust. 4,

art.  15 ust. 4 ustawy  z dnia 24 kwietnia  2003  r.  o działalności  pożytku  publicznego

io  wolontariacie  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  1491),  Zarząd  Powiatu  uchwala  co następuje:

%1

Zleca  się  realizację  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej

pod nazwą  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo  - wychowawczych

typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze  interwencyjnym"  Stowarzyszeniu

na rzecz  pomocy  dziecku  ijego  rodzinie,,Tacy  sami"  na okres  1.07.2025  r. do 30.06.2030  r.

2

Upoważnia  się  Starostę  Gołdapskiego  -  pana  Krzysztofa  Tomasza  Kazanieckiego

oraz  Wicestarostę  Gołdapskiego  -  panią  Marzannę  Mariannę  Wardziejewską  do podpisania

umowy  z podmiotem.

3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  pracownikowi  na samodzielnym  stanowisku  ds. zdrowia

i pomocy  społecznej  w  Starostwie  Powiatowym  w Gołdapi.

ę4

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Starosta  Gołdapski

Krzysztof  Tomasz

Kazaniecki

Członkowie  Zarządu:

Anna  Zyborowicz:



Uzasadnienie

Uchwałą  Nr  94/2025  z dnia  14 maja  2025  r. Zarząd  Powiatu  w Gołdapi  ogłosił

otwarty  konkurs  ofeit  na realizację  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny  i systemu  pieczy

zastępczej  pod  nazwą  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo  -

wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze  interwencyjnym".

W  wyznaczonym  terminie  tj. do dnia  04.06.2025  r. do godziny  15:00  wpłynęła  jedna  oferta

złożona  przez  Stowarzyszenie  na rzecz  pomocy  dziecku  i jego  rodzinie  ,,Tacy  sami",

ul.  Plażowa  1B,  19-500  Gołdap.

Oceny  ofert  dokonała  Komisja  Konkursowa  powołana  Uchwałą  Nr  83/2025 Zarządu

Powiatu  w Gołdapi  z dnia  16 kwietnia  2025  r. zgodnie  z kryteriami  zawartymi  w ogłoszeniu

o konkursie.  Komisja  konkursowa  zaproponowała  udzielenie  dotacji  Stowarzyszeniu  na rzecz

pomocy  dziecku  i jego  rodzinie,,Tacy  sami"  (liczba  punktów  24,16  na 30 możliwych).

Po ogłoszeniu  wyników  należy  niezwłocznie  dokonać  podpisania  umowy,  w  związku

z czym  Zarząd  Powiatu  w podjętej  uchwale  wskaże  realizatora  zadania  i upoważni  dwóch

członków  Zarządu,  którzy  dokonają  podpisania  umowy  w  imieniu  Zarządu.

STA  STA

%sztof  Tomasz Kazarńeckt


